KOMENDA WOJEWODZKA POLICJI
z siedziba w Radomiu
Sekcja Zamoéwien Publicznych
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom
fax. (48) 345 —20-02
Radom, dnia 27.07.2018 r.

Egz. poj.

WYKONAWCY

dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy
ramowej na: Dostawe urzadzen wielofunkcyjnych oraz drukarek-nr sprawy 42/18

Komenda Wojewddzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiajacy w rozumieniu ustawy Prawo
zamoOwien publicznych z dnia 29.01.2004 r (Dz.U. z 2017 nr 1579) w zwiazku z wplynigciem pytan o tresci
wskazanej ponizej dokonuje nastepujacych wyjasnien i zmian w tresci SIWZ:

Pytanie 1- dotyczy wszystkich zadan

Zamawiajacy w kryteriach oceny ofert, dodatkowo punktuje zaoferowanie dluzszego okresu gwarancji.
Chcieliby$my zwroci¢ uwage na fakt, ze w przypadku urzadzeniach drukujacych niektorych producentéw, poza
takimi materiatami eksploatacyjnymi jak toner i beben w czasie trwania okresu gwarancyjnego uzytkownik na
wilasny koszt musi w nich wymienia¢ réwniez inne elementy, ktére w dluzszym okresie eksploatacji zuzywaja
sie w sposob naturalny np. laser, fuser, rolki. Zywotno$¢ tych elementéw jest rézna u réznych producentow,
a ich wymiana w przypadku normalnego ich zuzycia zawsze jest odptatna i niejednokrotnie porownywalna
z ceng zakupu nowego urzadzenia (dotyczy to szczegdlnie tzn pakietow serwisowych (Maintenance Kit))
Zwracamy sie z prosba o informacje czy Zamawiajacy w trakcie trwania wydluzonego okresu gwarancji
zamierza ponosi¢ koszty zakupu wskazanych ,,rozwigzan” ?

Odpowiedz:

Wymienione w Pafistwa pytaniu elementy eksploatacyjne takie jak: laser, fuser, rolki itp. posiadaja okreslona
zywotno$¢ wyrazona w ilosci stron. Jezeli element taki bedzie funkcjonowat nieprawidlowo przed osiggnieciem
podanej przez producenta zywotnosci powinien by¢ on wymieniony nieodplatnie w ramach gwarancji.
W przypadku przekroczenia zadeklarowanej przez producenta ilosci stron elementy eksploatacyjne
wymieniane s na koszt uzytkownika. Przyjmuje si¢, ze gwarancja na dany element uplywa po osiagnieciu
limitu wydrukowanych stron okreslonego przez producenta lub pojawieniu si¢ w urzadzeniu komunikatu
o koniecznosci wymiany danego materiatu eksploatacyjnego.

Pytanie 2- dotyczy zadania 3

Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamowienia w zadaniu 3 wymaga zaoferowania urzadzenia
wielofunkcyjnego laserowego kolorowego A4, w ktéorym wydajnos¢ kasety z tonerem czarnym ma wynosi¢
min. 13 000 stron oraz wydajno$¢ kasety z tonerem kolorowym min. 12 000 stron kazda.

Wykonawca informuje Zamawiajacego, ze rézni producenci tego typu urzadzen projektuja swoje urzadzenia
tak, aby tonery byly o roznych wydajnosciach. Jest to spowodowane réznymi czynnikami takimi jak
zastosowana technologia, stosunek wydajnosci urzadzenia do jego kosztow eksploatacyjnych itp.

Wykonawca informuje réwniez, ze jest w stanie zaoferowac urzadzenie w bardzo korzystnej cenie i o bardzo
korzystnych kosztach eksploatacyjnych, ale Zamawiajacy musiatby dopusci¢ do mozliwosci zaoferowania
urzadzenia wielofunkcyjnego laserowego kolorowego A4, ktérego wydajnos¢ kasety z tonerem kolorowym jest



na poziomie 11 500 stron kazdy, ale w zamian wydajnos$¢ kasety z tonerem czarnym jest na poziomie min,
15000 stron, co jest niewatpliwa korzyscia dla Zamawiajacego. Obnizenie wymogu wydajnosci kasety
z tonerem kolorowym tylko o 500 stron nie wptynie znaczaco na koniecznos¢ czestszej wymiany tonerow ze
wzgledu na jego zmniejszona wydajnos¢, ale na pewno przyczyni sie do tego, ze Zamawiajacy bedzie mogh
otrzyma¢ konkurencyjng oferte na zakup takiego urzadzenia.

W zwiazku z powyzszym Wykonawca zacheca Zamawiajacego do dopuszczenia zaoferowania urzadzenia
wielofunkcyjnego laserowego kolorowego A4, ktérego wydajnos¢ kasety z tonerem kolorowym jest na
poziomie min. 11 500 stron kazda, ale w zamian wydajno$¢ kasety z tonerem czarnym jest na poziomie min.
15 000 stron.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy minimalnych wymagan technicznych zawartych w SIWZ w przedmiotowym
postepowaniu. , #
Pytanie 3- dotyczy zadania 1

Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamowienia w zadaniu 1 wymaga zaoferowania urzadzenia
wielofunkcyjnego laserowego monochromatycznego A3, w ktérym wydajno$é kasety z tonerem ma wynosic
min. 20 000 stron oraz wydajno$¢ bebna swiattoczutego min. 100 000 stron.

Wykonawca informuje Zamawiajgcego, ze rozni producenci tego typu urzadzen projektuja swoje urzadzenia
tak, ze tonery sga o réznych wydajnosciach jak réwniez bebny swiattoczute o réznych wydajnosciach. Jest to
spowodowane réznymi czynnikami takimi jak zastosowana technologia, stosunek wydajnosci urzadzenia do
jego kosztow eksploatacyjnych itp.

Wykonawca informuje réwniez, ze jest wstanie zaoferowaé urzadzenie w bardzo korzystnej cenie i o bardzo
korzystnych kosztach eksploatacyjnych ale Zamawiajacy musiatby dopusci¢ do mozliwosci zaoferowania
urzadzenia wielofunkcyjnego laserowego monochromatycznego A3, ktorego wydajnosé kasety z tonerem jest
na poziomie 15 000 stron oraz bgben $wiattoczuly o wydajnosci 80 000 stron. Obnizenie wymogu wydajnosci
kasety z tonerem oraz bebna $wiattoczutego przyczyni sie do tego, ze Zamawiajacy bedzie mogl otrzymac
konkurencyjna oferte na zakup takiego urzadzenia.

W zwigzku z powyzszym Wykonawca zacheca Zamawiajacego do dopuszczenia zaoferowania urzadzenia
wielofunkcyjnego laserowego monochromatycznego A3, ktorego wydajnos¢ kasety z tonerem jest na poziomie
min. 15 000 stron oraz wydajnos¢ bebna $wiattoczulego na poziomie 80 000 str.

Odpowiedz: :

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy minimalnych wymagan technicznych zawartych w SIWZ w przedmiotowym
postepowaniu.

Pytanie 4- dotyczy zadania 2

Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamdwienia w zadaniu 2 wymaga zaoferowania urzadzenia
wielofunkcyjnego laserowego kolorowego A3 w ktérym wydajnos¢ kasety z tonerem czarnym ma wynosi¢ min.
26 000 stron oraz wydajno$¢ kasety z tonerem kolorowym min. 15 000 stron kazda.

Wykonawca informuje Zamawiajgcego, ze rdzni producenci tego typu urzadzen projektuja swoje urzadzenia
tak, ze tonery sa o roznych wydajnosciach jak rowniez bebny $wiatloczute o réznych wydajnosciach. Jest to
spowodowane réznymi czynnikami takimi jak zastosowana technologia, stosunek wydajnosci urzadzenia do
jego kosztow eksploatacyjnych itp.

Wykonawca informuje réwniez, ze jest wstanie zaoferowaé urzgdzenie w bardzo korzystnej cenie i o bardzo
korzystnych kosztach eksploatacyjnych ale Zamawiajacy musiatlby dopusci¢ do mozliwosci zaoferowania
urzadzenia wielofunkcyjnego laserowego kolorowego A3, ktorego wydajnosé¢ kasety z tonerem czarnym jest
na poziomie 16 000 stron oraz wydajno$¢ kasety z tonerem kolorowym na poziomie 9 000 stron
kazda. Obnizenie wymogu wydajnosci kasety z tonerem czarnym oraz wydajnos¢ kasety z tonerem kolorowym
przyczyni si¢ do tego, ze Zamawiajacy bedzie modgl otrzymaé konkurencyjng oferte na zakup takiego
urzadzenia.

W zwigzku z powyzszym Wykonawca zacheca Zamawiajacego do dopuszczenia zaoferowania urzadzenia
wielofunkcyjnego laserowego kolorowego A3, ktérego wydajnos¢ kasety z tonerem czarnym jest na poziomie
min. 16 000 stron oraz wydajnos¢ kasety z tonerem kolorowym na poziomie min. 9 000 str. kazda.



Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy minimalnych wymagan technicznych zawartych w SIWZ w przedmiotowym

postgpowaniu.

Pytanie 5
Bardzo prosimy o przestanie zalgcznikow do SIWZ w wersji edytowalnej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przestanie zalacznikow do SIWZ w wersji edytowalne;j

Pytanie 6

Szanowni panstwo, prosimy o doprecyzowanie zapisow w zakresie zadania 1 i 2 pkt 14 w tabelach. W opisie
przedmiotu zamdwienia piszecie panstwo, ze sa to parametry minimalne, natomiast w tabelce pkt 14 parametry
okreslone sg jako maksymalne — rozumiemy, ze sg to jednak parametry minimalne — prosimy o potwierdzenie
Odpowiedz:

Parametry wymienione w opisie przedmiotu zaméwienia w zadaniu 1 i 2 pkt 14 tabeli sg to parametry minimalne
dot. szybkosci wydruku urzadzenia. Szybkos¢ wydruku moze by¢ rézna w zaleznosci od np. rozdzielczosci
wydruku stad uzyto okreslenia ,,maksymalna szybkos¢ wydruku jednostronnego A4”. Inaczej ujmujac,
maksymalna szybkos¢ wydruku jednostronnego A4 nie moze by¢ nizsza niz okreslona w omawianych punktach
tabeli.

Ponadto, Zamawiajacy modyfikuje § 7 ust. 9 umowy ramowej w ten sposob, ze otrzymuje brzmienie:

,.9. Osobom, ktorych dane osobowe sg przetwarzane przez KWP z s. w Radomiu przystuguje prawo zadania od
ADO dostepu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunigcia lub ograniczenia przetwarzania, jak
réwniez prawo niesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych oraz prawo do przenoszenia
danych osobowych — na zasadach. i z ograniczeniami wynikajacymi z RODO.”

Wyk. egz .poj.
Opublikowano na stronie internetowej
Opr. P.K.




